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	高县事业单位2016年第二次公开考试招聘拟聘用人员公示表（第一批） 

	序号 
	姓名 
	性别 
	出生年月 
	学历（学位） 
	所学专业 
	毕业院校 
	招聘单位及岗位 
	岗位代码 
	笔试总成绩 
	其中：政策性加分 
	考试总成绩 
	名次 

	1 
	程红 
	女 
	1988.08 
	大专 
	财务管理 
	重庆师范大学涉外商贸学院 
	潆溪乡社会事务服务中心会计 
	16231001 
	64.02 
	6 
	64.02 
	1 

	2 
	巫章婷 
	女 
	1986.04 
	大专 
	设计艺术 
	四川商务职业学院 
	沙河镇社会事务服务中心工作员 
	16231002 
	69.66 
	6 
	69.66 
	1 

	3 
	蒋海龙 
	男 
	1988.02 
	本科 
	英语 
	宜宾学院 
	庆符镇社会事务服务中心工作员 
	16231002 
	69.6 
	6 
	69.6 
	2 

	4 
	余光鸿 
	男 
	1990.01 
	大专 
	航海技术 
	武汉航海职业技术学院 
	庆符镇社会事务服务中心工作员 
	16231002 
	69.56 
	0 
	69.56 
	3 

	5 
	陈苏 
	女 
	1984.03 
	大专 
	学前教育 
	四川师范大学学前教育学院 
	文江镇社会事务服务中心工作员 
	16231002 
	67.58 
	0 
	67.58 
	4 

	6 
	郑黎明 
	男 
	1987.11 
	大专 
	物流管理 
	丽江师范高等专科学校 
	双河乡社会事务服务中心工作员 
	16231002 
	67.54 
	0 
	67.54 
	5 

	7 
	张琰 
	女 
	1983.11 
	大专 
	英语教育 
	乌鲁木齐职业大学 
	沙河镇社会事务服务中心工作员 
	16231002 
	67.44 
	0 
	67.44 
	6 

	8 
	程云柯 
	女 
	1990.12 
	大专 
	主持与播音 
	四川师范大学 
	来复镇社会事务服务中心工作员 
	16231002 
	67.16 
	0 
	67.16 
	7 

	9 
	钟小花 
	女 
	1991.06 
	大专 
	产品造型设计 
	西华大学 
	罗场镇社会事务服务中心工作员 
	16231002 
	66.72 
	0 
	66.72 
	8 

	10 
	侯世龙 
	男 
	1981.02 
	本科 
	汉语言文学 
	宜宾学院 
	胜天镇社会事务服务中心工作员 
	16231002 
	66.72 
	0 
	66.72 
	8 

	11 
	隆正琴 
	女 
	1989.10 
	大专 
	物流管理 
	四川化工职业技术学院 
	胜天镇社会事务服务中心工作员 
	16231002 
	66.64 
	0 
	66.64 
	10 

	12 
	禹贵芳 
	女 
	1993.08 
	本科 
	英语 
	宜宾学院 
	双河乡社会事务服务中心工作员 
	16231002 
	66.42 
	0 
	66.42 
	11 

	13 
	陈成 
	男 
	1987.02 
	本科 
	法学 
	四川理工学院 
	大窝镇社会事务服务中心工作员 
	16231002 
	66.36 
	0 
	66.36 
	13 

	14 
	唐百乐 
	女 
	1988.05 
	本科 
	英语 
	内江师范学院 
	来复镇社会事务服务中心工作员 
	16231002 
	66.34 
	0 
	66.34 
	14 

	15 
	杨强 
	男 
	1986.09 
	大专 
	建筑装饰工程技术 
	四川交通职业技术学院 
	庆岭乡社会事务服务中心工作员 
	16231002 
	65.94 
	4 
	65.94 
	16 

	16 
	李冬金 
	男 
	1988.11 
	大专 
	物流管理 
	四川警安职业学院 
	罗场镇社会事务服务中心工作员 
	16231002 
	65.92 
	4 
	65.92 
	17 

	17 
	陈通民 
	男 
	1989.12 
	大专 
	计算机网络技术 
	四川文理学院 
	落润乡社会事务服务中心工作员 
	16231002 
	65.8 
	0 
	65.8 
	18 

	18 
	黄洁 
	女 
	1992.05 
	大专 
	电子商务（商务物流管理方向） 
	四川文化传媒职业学院 
	落润乡社会事务服务中心工作员 
	16231002 
	65.76 
	0 
	65.76 
	19 

	19 
	蔡青 
	女 
	1991.09 
	本科 
	会计学 
	四川大学锦江学院 
	可久镇社会事务服务中心工作员 
	16231002 
	65.68 
	0 
	65.68 
	21 

	20 
	熊蒋 
	男 
	1990.04 
	本科 
	行政管理 
	宜宾学院 
	蕉村镇社会事务服务中心工作员 
	16231002 
	65.42 
	0 
	65.42 
	24 

	21 
	谢碧华 
	女 
	1990.07 
	本科 
	物流管理 
	绵阳师范学院 
	四烈乡社会事务服务中心工作员 
	16231002 
	65.3 
	0 
	65.3 
	26 

	22 
	陈晓 
	女 
	1989.08 
	大专 
	工程造价 
	四川职业技术学院 
	四烈乡社会事务服务中心工作员 
	16231002 
	65.3 
	0 
	65.3 
	26 

	23 
	王东情 
	女 
	1989.05 
	本科 
	建筑经济管理 
	西南科技大学 
	羊田乡社会事务服务中心工作员 
	16231002 
	65.26 
	0 
	65.26 
	28 

	24 
	陈琴 
	女 
	1991.05 
	本科 
	民族学 
	云南民族大学 
	潆溪乡社会事务服务中心工作员 
	16231002 
	65.16 
	0 
	65.16 
	29 

	25 
	张介全 
	男 
	1984.10 
	大专 
	化学教育 
	绵阳师范学院 
	羊田乡社会事务服务中心工作员 
	16231002 
	64.94 
	0 
	64.94 
	31 

	26 
	尹继春 
	男 
	1983.02 
	本科 
	土地资源管理教育 
	四川农业大学 
	趱滩乡社会事务服务中心工作员 
	16231002 
	64.86 
	6 
	64.86 
	32 

	27 
	董俏 
	男 
	1991.09 
	本科 
	电子信息工程 
	东北大学秦皇岛分校 
	四川农经网高县信息服务中心农业气象 
	16231003 
	62.12 
	0 
	62.12 
	1 

	28 
	黄亨炽 
	男 
	1988.07 
	本科 
	信息工程 
	西华大学 
	高县防汛抗旱江河管理指挥部办公室信息采集 
	16231004 
	60.54 
	0 
	60.54 
	1 

	29 
	李泽英 
	女 
	1989.01 
	本科 
	英语 
	四川外语学院成都学院 
	高县人才交流中心工作员 
	16231006 
	66.94 
	6 
	66.94 
	1 

	30 
	黄刚 
	男 
	1984.01 
	本科 
	小学教育 
	四川师范大学 
	高县法律援助中心援助律师 
	16231008 
	67.42 
	0 
	67.42 
	1 

	31 
	云云 
	女 
	1990.03 
	本科 
	农林经济管理 
	西南林业大学 
	高县落润林业工作站林业经济管理 
	16231009 
	59.1 
	0 
	59.1 
	1 

	32 
	彭源兴 
	女 
	1989.07 
	大专 
	园林技术 
	成都农业科技职业技术学院 
	高县月江林业工作站技术员 
	16231010 
	61.56 
	0 
	61.56 
	1 

	33 
	韩春 
	男 
	1989.04 
	本科 
	森林资源保护与游憩 
	成都大学 
	高县沙河林业工作站技术员 
	16231010 
	55.54 
	0 
	55.54 
	2 

	34 
	何亮 
	女 
	1980.01 
	本科 
	临床医学 
	川北医学院 
	高县中医医院临床 
	16231012 
	59.04 
	0 
	59.04 
	1 

	35 
	潘永琴 
	女 
	1977.08 
	本科 
	临床医学 
	川北医学院 
	高县中医医院医学检验 
	16231013 
	56.66 
	0 
	56.66 
	1 

	36 
	杨胜琴 
	女 
	1992.12 
	大专 
	护理 
	四川中医药高等专科学校 
	高县妇幼保健院护理 
	16231016 
	66.32 
	0 
	66.32 
	1 

	37 
	王嘉 
	女 
	1993.05 
	本科 
	化学 
	绵阳师范学院 
	复兴镇中心小学校小学语文教师 
	16231019 
	80.72 
	0 
	80.72 
	1 

	38 
	李珊珊 
	女 
	1985.10 
	大专 
	语文教育 
	雅安职业技术学院 
	庆岭乡文武村小学校小学语文教师 
	16231019 
	75.74 
	0 
	75.74 
	4 

	39 
	陈慧林 
	女 
	1996.02 
	大专 
	语文教育 
	宜宾学院 
	大窝镇陈坳村小学校小学语文教师 
	16231019 
	75.36 
	0 
	75.36 
	5 

	40 
	聂前容 
	女 
	1987.03 
	大专 
	汉语言文学专业 
	中央广播电视大学 
	落润乡大楠小学校小学语文教师 
	16231019 
	74.96 
	0 
	74.96 
	7 

	41 
	徐宗玲 
	女 
	1987.10 
	大专 
	小学教育 
	中央广播电视大学 
	可久镇进步村小学校小学语文教师 
	16231019 
	74.14 
	0 
	74.14 
	10 

	42 
	牟燕容 
	女 
	1994.01 
	本科 
	信息与计算科学 
	宜宾学院 
	庆岭乡文武村小学校小学数学教师 
	16231020 
	77.96 
	0 
	77.96 
	1 

	43 
	罗伟 
	男 
	1991.07 
	本科 
	数学与应用数学 
	四川师范大学 
	双河乡新民小学校小学数学教师 
	16231020 
	77.26 
	0 
	77.26 
	2 

	44 
	谯玉婷 
	女 
	1992.06 
	大专 
	数学教育 
	阿坝师范学院 
	沙河镇麻柳小学校小学数学教师 
	16231020 
	74.68 
	0 
	74.68 
	4 

	45 
	刘峥鹏 
	男 
	1993.01 
	本科 
	应用化学 
	绵阳师范学院 
	沙河镇寨子小学校小学数学教师 
	16231020 
	73.9 
	0 
	73.9 
	6 

	46 
	刘强 
	男 
	1992.10 
	本科 
	汉语言文学 
	四川师范大学 
	羊田乡合理小学校小学数学教师 
	16231020 
	73 
	0 
	73 
	12 

	47 
	吕粲 
	女 
	1994.01 
	本科 
	音乐学 
	云南师范大学商学院 
	大窝镇龙泉小学校（暂聘）初中音乐教师 
	16231021 
	63.8 
	0 
	63.8 
	1 

	48 
	王晓琼 
	女 
	1993.09 
	本科 
	音乐学 
	西华师范大学 
	庆岭乡中学校初中音乐教师 
	16231021 
	62.94 
	0 
	62.94 
	2 

	49 
	罗潇 
	男 
	1992.01 
	本科 
	体育教育 
	成都中医药大学 
	庆岭乡中学校初中体育教师 
	16231022 
	66.6 
	0 
	66.6 
	1 

	50 
	钟晓霞 
	女 
	1990.05 
	本科 
	体育教育 
	成都体育学院 
	四烈乡中学校初中体育教师 
	16231022 
	65.58 
	6 
	65.58 
	2 

	51 
	罗红 
	女 
	1991.05 
	本科 
	艺术设计 
	宜宾学院 
	罗场中学校初中美术教师 
	16231023 
	65.66 
	0 
	65.66 
	1 
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